РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: чбГербн]
Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв

РЕ Ш Е Н И Е

	[bookmark: _Hlk106964635]О нормативном правовом акте города Тынды «О признании утратившим силу нормативного правового акта города Тынды от 18.12.2021 №41-НПА «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан взамен бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства», принятого решением Тындинской городской Думы от 18.12.2021 №444- Р-ТГД-VII»

Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Законом Амурской области от 10.02.2015 № 489-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Амурской области», Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Принять нормативный правовой акт города Тынды «О признании утратившим силу нормативного правового акта города Тынды от 18.12.2021 №41-НПА «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан взамен бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства», принятого решением Тындинской городской Думы от 18.12.2021 №444- Р-ТГД-VII».
2. [bookmark: _GoBack]Направить указанный в пункте 1 настоящего решения нормативный правовой акт Мэру города Тынды для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель
Тындинской городской Думы                                                     И.Ю. Магарламов

город Тында
«02» июля 2022 года
№ 525 -Р-ТГД-VII
image1.jpeg